
令和 8 年 1 月吉日 

 

ご利用者様 各位 

 

社会福祉法人埼玉医療福祉会 

くらしワンストップ MORO HAPPINESS 館 

 

 

健康いきがいづくり事業・利用料金の改定に関するお知らせ 

 

 

平素は当館をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 この度、令和 8 年 4 月 1 日より、健康いきがいづくり事業（スタジオレッスン及び

ジムトレーニング）の利用料金を改正させていただくことになりましたので、お知ら

せいたします。 

 これまで、平成 29 年 10 月の開設から、地域の皆様の健康増進にお役に立てるよう

運営してまいりました。 

 しかしながら、昨今の光熱費をはじめとする物価の高騰など、社会情勢や経済状況

の変化により、現行の利用料金でのサービス提供を維持することが困難な状況になっ

ております。 

 つきましては、ご利用者様へ今後も持続的なサービス提供を継続していくために、

利用料金を改定させていただくこととなりました。日頃より当館をご愛顧いただいて

いる皆様にご負担をお掛けすることになり、心よりお詫び申し上げます。 

 これからも皆様に安心・健全に利用いただける施設運営に努めてまいりますので、 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改 定 日   令和８年４月 1 日（水）より 

 

２．改定金額   ３００円／１時間（６０分） 

 

以上 

（案） 


